מגירסתו של השוטר ותשובותיו.

לאור כל המפורט ומנותח לעיל אני מוצא שהוכחו כאמור ברמה הנדרשת בפלילים עובדות כתב האישום ויסודות העבירה
וכי לא קמה לנאשם כל הגנה.

הנאשם מורשע בזאת לפיכך בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"א, 07 ינואר 2021, במעמד הצדדים.